АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2018 г. № 2145

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Клюквинский  сельсовет, ТСН «Звездочка», участок № 1207, ведение дачного хозяйства

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление  Голощаповой Натальи Алексеевны, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 15.04.1998 года № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Правилами землепользования и застройки сельского поселения, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Клюквинский сельсовет, ТСН «Звездочка», участок № 1207, площадью 1036 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования: ведение дачного хозяйства, в территориальной зоне  СХ 2 – зона занятия объектами сельскохозяйственного назначения.
2. Голощаповой Наталье Алексеевне обеспечить выполнение в отношении указанного земельного участка кадастровых работ в соответствии с действующим законодательством, а также, реализовать право на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка в соответствии с ч. 18 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации.
3. Контроль     за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам АПК, земельным правоотношениям и инвестиционной политике Г.Н. Шалимова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.

Глава Курского района                                                                       В.М. Рыжиков